
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Звёздочка» 

 

 

 

Приказ № 90-О  

от 31.08.2021 г.  

г. Переславль-Залесский 

 

«Об утверждении и внедрении рабочей программы воспитания МДОУ «Детский сад «Звёздочка»  

На основании решения Педагогического совета (протокол №6 от 31.08.2021 года) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить рабочую программу воспитания МДОУ «Детский сад «Звёздочка».  

2. Утвердить календарный план воспитательной работы МДОУ «Детский сад «Звёздочка» на 

2021-2022 учебный год. 

3. Считать рабочую программу воспитания частью основной образовательной программы 

дошкольного образования МДОУ «Детский сад «Звёздочка». 

4. Приступить к реализации рабочей программы воспитания с 01.09.2021 года. 

5. Руководителю сайта, Волковой О.Г., разместить рабочую программу воспитания и 

календарный план воспитательной работы МДОУ «Детский сад «Звёздочка» на 2021-2022 

год на официальном сайте Организации не позднее 31.08.2021 года 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

          
 
 
       Заведующий МДОУ «Детский сад «Звёздочка»                                                        Захарова Е.М. 

 

С приказом ознакомлены: 


		2021-08-31T14:34:26+0300
	Захарова Екатерина Михайловна




